
 

2026 年 1 月 27 日 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー 

(コード番号： 3479  東 証グロース ) 

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝 

 問合せ先 取締役ＣＦＯ    中 村 幸 司 

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 ) 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり株主優待制度の内容を一部変更することといたしましたので、お知らせいたしま

す。 

 

記 

１． 変更の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に深く感謝申し上げるとともに、当社施設やサービスをご体

験いただくことで、ご理解と継続的なご支援を賜ることを目的に株主優待制度を導入しております。

このたび、皆様からのご意見を踏まえ、株主優待の利便性を高めるため、株主優待制度の内容を一部

変更することといたしました。 

 

２． 変更の内容 

これまで、保有株式数に応じて 10,000 円券を贈呈しておりましたが、新たに 1,000 円券を導入し、 

株主の皆様にご利用いただきやすい内容へと変更いたします。 

 

（１） 対象となる株主様 

毎年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された 100 株（単元株）以上の当社株式を保 

有されている株主様を対象といたします。 

 

（２） 発送時期 

５月下旬開催予定の当社定時株主総会の決議ご通知発送時に優待券を同封させていただきま

す。 

  



（３） 優待内容 

保有株式数 変更前 変更後 

100 株～500 株未満  10,000 円券×１枚 1,000 円券×10 枚 

500 株～1,000 株未満  10,000 円券×３枚 1,000 円券×10 枚 

10,000 円券×２枚 

1,000 株～2,000 株未満  10,000 円券×５枚 1,000 円券×10 枚 

10,000 円券×４枚 

2,000 株～4,000 株未満  10,000 円券×10 枚 1,000 円券×10 枚 

10,000 円券×９枚 

4,000 株以上  10,000 円券×20 枚 1,000 円券×10 枚 

10,000 円券×19 枚 

 

３． 変更の時期 

2026 年２月末日時点の株主名簿に記載または記録された株主様から変更後の内容が適用されます。 

 

４． 株主優待券ご予約時のご注意事項 

例年、４月・５月はご予約が集中し、満室・満席の施設が多くご予約いただけない場合がございま

す。株主優待券をご利用の際は、余裕を持ってご予約いただきますようお願いいたします。 

あわせて、各施設の利用上のご注意等を以下公式ホームページにて必ずご確認ください。

https://www.tkp.jp/ir/stock/benefit.html 

 

以上 


